Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

B0S Boys 5 en 6 jaar 17 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 {37 | 36) | 34) | 00) 3| 9 | 29 |Stig COOMANS ANTWERP BMX 111 30| 1]
2 138 | 14) | 22) | 0(0) 4 | 9 | 63 |Vic VAN CAUTER TOP GEARBMXVZW | 2 | 1 | 1 4alo0f2]2
3 | 3(4) | 25) | 1(6) | 0(0) 3| 9 | 59 |CoémeGARCIA BMX SOUMAGNE 3|31 7]10]2]|3
4 | 3(1)| 1(8) | 3(6) | 0(0) 4 | 9 | 60 |LeonLOYSCH JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 4 | 2 | 3 9|0 |1]4
5 |18 | 2(1) | 3(7) | 0(0) 4 | 9 | 66 |Fré MICHIELS PEER BMX VZW 2|12 5/0[3]|5
6 |2@2) | 16) | 3(8) | 0(0) 3| 9 | 65 |KazBONGAERTS PEER BMX VZW 1144 90|36
7 | 2@3) | 26) | 1(5) | 0(0) 3 | 9 | 138 |MilSTOFFELEN THE FLYING FINCHES | 6 | 4 | 3 13047
8 | 14)| 1(5) | 2(6) | 0(0) 4 | 9 | 73 |LennCASTEELS BMX TEAM BEKAF VZW | 3 | 3 | 3 9| 0|48
9 |12 | 28) | 2(5) | 0(0) 3| 8 | 50 |SashaFONTAINE BMXING PARKBLEGNY | 1 | 2 | 2 5/0/(5]|1
10 | 1(7) | 34) | 3(5) | 0(0) 4 | 8 | 61 |LuizJACOBS = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 4 | 3 | 5 12062
11 1(6) | 3(6) | 2(1) | 0(0) 3| 8 | 90 |Liam SAINTS Q-BIKE QUAREGNON | 5 | 2 | 4 1nlo|6]|3
12 | 2(8) | 33) | 1(3) | 0(0) 3| 8 | 43 |EnzoVINGOLATO BMX SOUMAGNE 5|6 |2 13/ 0|74
13 | 2(6) | 2(2) | 1(8) | 0(0) 4 | 8 | 132 [Lio GILISSEN JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 4 | 6 | 4 14/0|5]|5
14 | 2(5) | 24) | 2(7) | 0(0) 4 | 8 | 71 |Oftis BOUTECA BMX TEAM BEKAFVZW | 2 | 5 | 5 120076
15 | 2(1) | 1(7) | 1(7) | 0(0) 4 | 8 | 37 |River DEPROOST BMX 2000 DESSEL | 3 | 5| 5 13087
16 | 3(6) | 3(7) | 3(2) | 0(0) 3 | 8 | 136 |Tymeo DUGAILLIEZ BMX HAUTE ARDENNE | 6 | 4 | 6 16/ 0|8]8
17 | 3(3) | 3(8) | 2(3) | 0(0) 35 |Rocco LATORRE BMX 2000 DESSEL 5|56 16| 0
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

B07 Boys 7 jaar 29 ridersI

IScore bepaling

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1| M2| M3 | M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race | race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 8(3) | 6(6) | 6(5) | 0(0) 6 12 | 291 |Louis MOMBAERTS JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 1 | 1 | 1 31011
2 | 64) | 77) | 72) | 0(0) 5 | 12 | 272 |Lou TITS CYCLING VLUTINGEN | 1 | 1 | 1 3lo|1]2
3 | 7(7) | 7(3) | 6(2) | 0(0) 6 | 12 | 124 |Jef PONCELET CYCLING VLUTINGEN | 2 | 2 | 3 710]2]3
4 | 7(8) | 6(1) | 5(7) | 0(0) 5 | 12 | 47 |Lowie PONCELET CYCLING VLIJTINGEN | 3 | 2 | 1 6| 0|24
5 | 8(7)| 5(3) | 53) | 0(0) 5 | 12 | 66 |Ferre WYNANTS BMX WESTEL 413|2 9/0|3]|5
6 | 5(3) | 8(5 | 6(8) | 0(0) 5 | 12 | 444 |Zias DE BUSSCHER BMX DENNENTEAM 2112 5/0|4]|6
7 | 5(6) | 7(4) | 8(7) | 0(0) 6 | 12 | 508 |Lex GUFFENS CYCLING VLIJTINGEN | 3 | 3 | 1 71047
8 | 8(1) | 5(8) | 8(4) | 0(0) 6 | 12 | 238 |Lewis SWEECK BMX DENNENTEAM 54|02 11/ 0|38
9 | 57) | 52 | 7(5) | 0(0) 6 | 11 | 46 |Gust VALGAERTS BMX TEAMBEKAFVZW | 1 | 1| 2 41051
10 | 7(3) | 5(6) | 6(3) | 0(0) 5 | 11 | 41 |Vince JANSSEN BMX 2000 DESSEL 11214 71052
11 | 8(5) | 7(6) | 6(1) | 0(0) 6 | 11 | 106 |Tiebe SENTE BMX TEAMBEKAFVZW | 2 | 4 | 5 110|713
12 | 8(6) | 6(4) | 8(3) | 0(0) 5 | 11 | 148 |Liam DE WILDE TOP GEARBMXVZW | 7 | 3| 3 13| 0|64
13 | 5(8) | 8(1) | 8(8) | 0(0) 5 | 11 | 134 |Matiss HENS THE FLYING FINCHES | 4 | 3 | 4 110|815
14 | 6(8) | 8(3) | 5(2) | 0(0) 6 | 11 | 210 |Jen LUYCKX BMX 2000 DESSEL 2| 2|5 9|/0|6]|6
15 | 8(2) | 8(7) | 7(4) | 0(0) 5 | 11 | 122 |Josse MERTENS THE FLYING FINCHES | 3 | 5 | 3 1Mlo|7]|7
16 | 6(3) | 5(5) | 5(8) | 0(0) 6 | 11 65 |Wout STALMANS BMX DENNENTEAM 3|54 12/ 0|88
17 | 72 | 6(7) | 8(6) | 0(0) 157 |Loic BECKX BMX DENNENTEAM 4| 4|5 13| 0

18 | 6(5) | 8(4) | 5(6) | 0(0) 212 |Vince DE MUYLDER BMX - HALLE 71413 14| 0

19 | 6(1) | 8(8) | 7(3) | 0(0) 265 |MAIK WELLENS JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 5 | 6 | 4 15| 0

20 | 5(1) | 7(8) | 8(5) | 0(0) 32 |Lewis EVERTS PEER BMX VZW 6|56 17| 0

21 | 7(4) | 5@4) | 7(6) | 0(0) 165 |Sebe VERACHTERT THE FLYING FINCHES | 5 | 7 | 6 18] 0

22 | 52) | 5(7) | 5(5) | 0(0) 33 |Jason SCEVENELS PEER BMX VZW 5|6]|7 18] 0

23 | 6(2) | 8(6) | 6(7) | 0(0) 129 | Kamil VAN DEN BERGH DE MOLENSPRINTERS | 4 | 7 | 7 18| 0

24 | 8(4) | 6(5) | 6(6) | 0(0) 164 |Rein EVENS PEER BMX VZW 6| 7|6 19| 0

25 | 7(1) | 6(8) | 5(4) | 0(0) 166 |Maxim PLESSERS PEER BMX VZW 6|5]|8 19| 0

26 | 6(7) | 7(1) | 7(8) | 0(0) 29 |Eden VAN HELSPELGEM BMX DENNENTEAM 6|95 20| 0

27 | 56) | 6(2) | 7(7) | 0(0) 79 |Sofiane LEONARD BMX SOUMAGNE 7167 20| 0

28 | 7(5) | 7(5) | 8(2) | 0(0) 168 | Maurice HANNON BMX - HALLE 716|7 20| 0
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

B07 Boys 7 jaar 29 ridersI

IScore bepaling |

Pos| M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 |M3| M4 | Tot| 1/4| 1/2 | Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

29 | 5(4) | 5(1) | 5(1) | 0(0) 171 |Fer GEVERS BMX WESTEL 8| 8|6 22| 0
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

B08 Boys 8 jaar 33 ridersI

IScore bepaling |

Pos| M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race [ num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 [11(7)[13(1)|10®)[ 000) | 1 | 7 | 14 | 58 |Dungey MEYVIS BMX 2000 DESSEL 1] 1]1 3111
2 |10(1)| 13(8)[10(3)| 0(0) | 4 | 7 | 14 | 82 |LoukaLEMAL BMX - HALLE 1|22 511)2]|2
3 |11(4)|11(5)| 96) | 00) | 2 | 8 | 14 | 47 |Mathiz DONNE PEER BMX VZW 2111 41113
4 [11(3)[12(6)| 9(4) | 00) | 2 | 7 | 14 | 414 |Casper LAMBRECHT BMX DENNENTEAM | 3 | 1| 2 6|2|3|4
5 |10(2)| 13(7)[12(4)| 00) | 3 | 8 | 14 | 190 |Thijs JAAMANN = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 2 | 3 | 1 6|1]2]5
6 |13(4)|10(5)[11(6)| 00) | 3 | 7 | 14 | 133 |Mathis LEEN PEER BMX VZW 1] 2|1 4124|686
7 |11®)[10(1)[12(7)| 00) | 1 | 8 | 14 | 61 |Lars VRANCKX BMX 2000 DESSEL 4112 71237
8 |11(6)[ 12(5)[12(3)| 0(0) | 4 | 8 | 14 | 142 |Ferre JANSSENS BMX WIZARDS 5135 13| 4| 4|8
9 |91)| 98 |92 |00 ]| 3| 8 | 13 | 152 |Rik VAN AERSCHOT BMX TEAMBEKAFVZW | 1 | 5 | 3 93|61
10 [10(8)| 11(1)|13(8)| 0(0) | 1 | 7 | 13 | 145 |Vince HUYGAERTS = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 4 | 2 | 1 71352
11 [ 97) | 92 [10@4)| 0(0)| 1 | 8 | 13 | 83 |Xander VAN VLEM THE BMX-STARSVZW | 2 | 6 | 4 12| 4(7]3
12 [12(2)| 9(7) | 93) | 00)| 3 | 7 | 13 | 32 |[SimonERALY BMX DENNENTEAM | 1 | 4 | 5 10| 4|64
13 | 9(4) | 9(5) | 9(5) | 0(0)| 4 | 7 | 13 | 245 |Lex VAN DE VOORDE TOP GEARBMXVZW | 3 | 7 | 7 17| 3|85
14 [12(5)|103)|11(8)| 0(0) | 2 | 8 | 13 | 141 |Yaro DRIESSENS BMX RANST VZW 21313 s8|3|8|s6
15 [13(5)| 9(4) |13(7)| 0(0) | 4 | 8 | 13 | 805 |Mil HEYVAERT BMX DENNENTEAM | 2 | 1| 2 52|57
16 | 9(2) | 11(6)| 98) | 0(0) | 2 | 7 | 13 | 170 |Gust VERBRUGGHE BMX HOOGLEDEGITS | 4 | 4 | 6 14| 4|78
17 [13(7)| 11(2)| 9(7) | 0(0) | 4 276 |Lars PIERRET BMX - HALLE 3|34 10| 5
18 [10(5)| 13(6) | 11(1)| 0(0) | 2 217 | Akke VERACHTERT THEFLYING FINCHES | 7 | 4 | 2 13| 5
19 | 9(8) | 12(1)| 10(6)| 0(0) | 3 111 | Vinz BELLENS DE MOLENSPRINTERS | 5 | 2 | 6 13| 5
20 [10(7)|12(4)| 11(2)| 0(0) | 1 159 | Jules BEYNEN BMX WESTEL 6|54 15| 5
21 |12(8)| 12(2)| 10(2) | 0(0) | 2 146 | Sky BUYSMANS CYCLING VLIJTINGEN | 4 | 4 | 3 1| 6
22 |13(1)| 108)| 13(5)| 0(0) | 3 135 |Sep DIEPVENS PEER BMX VZW 5|53 13| 6
23 [12(7)| 13(2)| 10(5)| 0(0) | 4 227 |Ferris VOSTERS = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 3 | 5 | 5 13| 6
24 |10(6)| 11(3)| 11(7)| 0(0) | 1 213 |Noud VISSERS BMX WESTEL 5|55 15| 6
25 | 13(6)| 9(3) | 12(6)| 0(0) | 4 56 |Quinten VAN BRUSSEL BMX TEAM BEKAF VZW | 4 | 3 | 3 10 7
26 | 9(3) | 9(6) | 12(5)| 0(0) | 1 248 |Lou STAES BMX - HALLE 6|2]4 12| 7
27 | 9(6) | 13(5)| 13(4)| 0(0) | 3 275 |Wies DU MONT BMX DENNENTEAM | 7 | 6 | 5 18| 7
28 | 11(1)| 11(8)| 11(4)| 0(0) | 2 174 | Brent PEERLINGS PEER BMX VZW 716|686 19| 7
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

B08 Boys 8 jaar 33 ridersI

IScore bepaling |

Pos| M1 | M2 | M3 | M4 | 1/a]12] FIN| Start Naam rijder Club M1 | M2| M3] M4 | Tot] 1/4] 1/2] Fin
race | race | race | race | race | race| race [ num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

29 [103)] 10(6)| 13(6)] 0(0) | 2 144 | Pepijn VAN HOUT =BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 3 | 4 | 8 15| 8

30 |13(3)| 12(8)| 13(3)| 0(0) | 3 57 |Jarvin CLAESSEN = BMX DEVILS V.ZW. RAVE| 6 | 6 | 4 16| 8

31 |12(1)] 107)| 12(8)| 0(0) | 4 261 | Thomas LAEREMANS BMX WESTEL 5|66 17| 8

32 [112)| 11(7)| 11(5)] 00) | 1 246 | Kwinten LIEVENS BMX - HALLE 6|77 20| 8

33 | 12(6)| 10(2) | 10(7)| 0(0) 327 |Jules CORBEELS BMX DENNENTEAM | 6 | 7 | 7 20
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

B09 Boys 9 jaar 40 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2| M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race [ num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 |24(6)|28(2)|26(8)[ 0(0)| 5 | 9 | 18 | 102 |Wout DENDAS JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 1 | 1 | 1 3111
2 |25(5)| 26(3)|26(6)| 0(0)| 8 | 9 | 18 | 73 |Guillaume TEMPELS BMXING PARKBLEGNY | 1 | 2 | 2 501]2]2
3 |28(1)|28(8)|25(3)| 00) | 6 | 10 | 18 | 175 |Stan COOMANS ANTWERP BMX 1121 401|113
4 |26(5)| 26(4)|26(4)| 00) | 7 | 10 | 18 | 183 |Leander DEGROOTE BMX TEAMBEKAFVZW | 1 | 1 | 3 501]2] 4
5 |26(2)|27(8)|24(1)| 0(0)| 8 | 10 | 18 | 777 |Dexter Alan DAMAD ANTWERP BMX 2| 2|1 52|35
6 |27(1)|24(8)|28(3)| 0(0)| 5 | 10 | 18 | 32 |Wailander SZCZUBIALA PEER BMX VZW 2|3 |1 6|2|4]6
7 |24(2)| 25(8)|26(1)| 0(0) | 7 | 9 | 18 | 79 |Mats KAELEN PMC CYCLING 301]4 84|37
8 |27(2)|28(7)|243)| 00) | 8 | 9 | 18 | 45 |Lars PEETERMANS BMX 2000 DESSEL 3[3]3 9|3|4]8
9 |27(4)| 27(5)|24(4)| 0(0)| 7 | 9 | 17 | 67 |Benjamin LEYSEN DE MOLENSPRINTERS | 1 | 1 | 2 412|511
10 |25(7)| 26(1)|27(8)| 0(0) | 8 | 10 | 17 | 997 |Boris GIJSEN CYCLING VLWJTINGEN | 3 | 4 | 3 10| 4|52
11 | 25(2)| 26(6)|27(6)| 00)| 6 | 9 | 17 | 190 |Milan DE BOECK TOP GEARBMXVZW | 2 | 3 | 1 62|63
12 | 26(4)| 25(7)| 27(1)| 00) | 5 | 9 | 17 | 127 |Wouter STEEGEN CYCLING VLJTINGEN | 4 | 3 | 4 113]7]|4
13 | 28(5)| 25(6) | 25(1)| 0(0) | 6 | 9 | 17 | 191 |Milan VERSCHOREN BMX TEAMBEKAFVZW | 2 | 2 | 6 10/4|8]|5
14 | 25(1)| 26(8)|25(2)| 00) | 7 | 10 | 17 | 92 |Finn CASTEELS BMX TEAMBEKAFVZW | 5 | 5 | 5 15| 3|6 |6
15 | 26(8)| 24(1)| 25(7)| 0(0) | 6 | 10 | 17 | 197 |Mathieu CABERG JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 3 | 1 | 3 71377
16 |24(8)|27(1)| 27(4)| 00) | 5 | 10 | 17 | 238 |Yliano BROSENS = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 4 | 6 | 2 12| 4|88
17 | 27(7)| 24(2)| 25(6)| 0(0) | 7 218 |Ferre JEURISSEN CYCLING VLWTINGEN | 4 | 2 | 4 10| 5

18 | 28(4)| 26(5) | 28(6)| 0(0) | 6 318 |Thiago UYTGEERTS BMX DENNENTEAM | 3 | 7 | 2 12| 5

19 | 24(4)| 24(5)| 28(5)| 0(0) | 8 58 |Ties HEYNS = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 7 | 5 | 3 15| 5

20 |26(1)|24(7)|27(5)| 0(0) | 5 129 | Viktor BIESMANS CYCLING VLUTINGEN | 7 | 4 | 5 16| 5

21 |25(8)| 28(1)| 26(5)| 0(0) | 7 46 | Scott REYNAERT JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 4 | 4 | 5 13| 6

22 | 26(7)| 27(2)| 24(5)| 0(0) | 8 187 |Nisse VAN OPSTAL BMX DENNENTEAM | 6 | 4 | 4 14| 6

23 |24(1)| 26(7)| 24(7)| 0(0) | 5 66 |Djaylen AERTS DE MOLENSPRINTERS | 5 | 6 | 5 16| 6

24 | 25(4)| 27(4)| 25(8)| 0(0) | 6 123 | Chase NUHS BMX RACE ACADEMY | 6 | 5 | 7 18| 6

25 |28(8)|25(2)|27(3)| 0(0) | 6 215 |Mil MOONS BMX TEAMBEKAFVZW | 5 | 4 | 6 15| 7

26 |24(5)| 25(5) | 24(2)| 0(0) | 7 171 | Sem VOS BMX WESTEL 6|5]|6 17| 7

27 |27(5)| 24(4)| 26(3)| 0(0) | 8 125 | Staf KAESEMANS BMX - HALLE 5(6|6 17| 7

28 | 28(6)| 28(3)| 28(7)| 0(0) | 5 157 |Benth HENS THE FLYING FINCHES | 7 | 6 | 6 19| 7
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

B09 Boys 9 jaar 40 ridersI

IScore bepaling |

Pos| M1 [ M2 [ M3 | M4 | 1/4] 12] FIN] Start Naam rijder Club M1 [ M2[ M3 M4| Tot] /4] 1/2] Fin
race | race | race | race | race | race| race | hum-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

29 [28(2)] 24(6)| 28(8)] 0(0) | 6 186 |Louis PEETERS BMX DENNENTEAM | 4 | 7 [ 5 16| 8

30 |26(3)| 28(5)|27(7)| 0(0) | & 176 |Lias JANSSEN PEER BMX VZW 5|57 17| 8

31 |28(7)| 24(3)| 28(2)| 0(0) | 7 59 |Liam VAN DE KERKHOF PEER BMX VZW 6|84 18] 8

32 |24(3)| 27(6) | 25(4)| 0(0) | 5 30 |River CABANIER = BVMX DEVILS V.ZW. RAVE| 2 | 3 | 2 7 |10

33 |27(3)| 28(6) | 28(4) | 0(0) 241 |Leon DAELMANS = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 7 | 7 | 7 21

34 |27(6)| 26(2) | 26(7)| 0(0) 44 |Matheo TITS BMX DENNENTEAM | 6 | 8 | 7 21

35 |25(3)| 28(4) | 24(8)| 0(0) 243 |Stef HUYBRECHTS DE MOLENSPRINTERS | 7 | 8 | 7 22

36 | 24(7)| 25(3) | 27(2)| 0(0) 900 |Louis VAN DE POLL BMX DENNENTEAM | 8 | 6 | 8 22

37 |25(6)| 25(4) | 26(2) | 0(0) 258 |Zeger CEULEMANS BMX WIZARDS 8|78 23

38 |26(6)| 27(3) | 25(5)| 0(0) 166 |Matteo PLESSERS PEER BMX VZW 8|78 23

39 | 27(8)| 25(1) | 24(6)| 0(0) 224 |Max VAN HERCK ANTWERP BMX 8|88 24

40 | 28(3)| 27(7)| 28(1)| 0(0) 169 | Felix CLAESSENS THE BMX-STARSVZW | 8 | 8 | 8 24
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

B10 Boys 10 jaar 47 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2| M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race [ num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 [30(6)|31(3)[31(4)| 00)| 9 | 11 | 20 | 81 |Sebas VAN HOUT = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 1 | 1 | 1 3111
2 |30(7)]30(3)|30(7)| 0(0)| 9 | 12| 20 | 36 |Nils VANLERBERGHE THE FLYING FINCHES | 2 | 3 | 1 6|2|2]2
3 |32(4)|30(6)|32(4)| 0(0) | 11 | 11 | 20 | 68 |Arjen DEMEESTERE TOPGEARBMXVZW | 2 | 2 | 1 502|413
4 |32(5)|29(4)|33(7)| 0(0) | 10 | 12 | 20 | 76 |Noah DE CARNE SWITCH ON 1] 1|1 3[1]1]4
5 |34(6)|29(1)|34(8)| 0(0) | 11 | 12 | 20 | 46 |Ferren HOREMANS BMX 2000 DESSEL 121 411|315
6 |30(1)]31(7)|34(6)| 0(0) | 12 | 11 | 20 | 123 |Matthew VANDE VONDER Q-BIKE QUAREGNON | 3 | 2 | 3 8|3|3]6
7 |29(4)| 32(6)|34(1)| 0(0) | 12 | 11 | 20 | 55 |Reez PIERONI BMX 2000 DESSEL 1112 41127
8 |34(3)|30(8)|30(2)| 0(0) | 12 | 12 | 20 | 109 |Lou DE WACHTER DE MOLENSPRINTERS | 2 | 4 | 3 94|48
9 |29(5)|30(4)|31(3)| 0(0) | 10 | 11 | 19 | 91 |Lio LEMAL BMX - HALLE 2|12 50271
10 |29(8)| 34(1)|32(7)| 0(0) | 11 | 12 | 19 | 60 |Daan LEMMENS BMX - HALLE 3|2]2 713]8]2
11 |32(3)| 34(7)| 29(1)| 0(0) | 12 | 12 | 19 | 112 |Joppe ORBAN DE MOLENSPRINTERS | 3 | 1 | 1 52|73
12 [31(2)|29(6)| 31(7)| 0(0) | 9 | 12 | 19 | 90 |Axel KASTELIUN BMX RANST VZW 11613 10/ 4|5]|4
13 |33(8)|33(1)|29(7)| 00) | 9 | 11 | 19 | 818 |Niyan PIERARD BMX DENNENTEAM [ 3 | 1 | 2 6|3|6]|5
14 |30(5)| 34(3)| 30(8)| 0(0) | 10 | 11 | 19 | 47 |Stan GHOOS BMX WESTEL 41316 13| 4|56
15 | 34(4)| 34(6)| 30(6)| 0(0) | 11 | 11 | 19 | 999 |Toon ROOSE BMX - HALLE 6|54 15| 4|8 |7
16 |33(7)|32(4)| 30(3)| 0(0) | 10 | 12 | 19 | 101 |Stan DEBIE BMX 2000 DESSEL 2|2 |2 63|68
17 | 29(1)| 31(6) | 32(8)| 0(0) | 10 238 |Mil VAN DEN BERGH BMX TEAM BEKAF VZW | 4 | 3 | 3 10| 5

18 |32(2)|33(7)| 29(5)| 0(0) | 12 94 |Thibo HOLSTEENS JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 4 | 4 | 3 1] 5

19 |30(3)| 33(6)| 33(6)| 0(0) | 9 37 |Bent VANLERBERGHE THE FLYING FINCHES | 6 | 6 | 2 14| 5

20 [31(1)|31(8)|31(2)| 0(0) | 11 136 | Vic TERIUM PEER BMX VZW 41 4|7 15| 5

21 |33(2)| 33(8)|30(4)| 0(0) | 11 122 | Simon PIRON BMXING PARKBLEGNY | 1 | 3 | 5 9|6

22 |34(2)|29(7)| 33(5)| 0(0) | 9 108 | Madou DABOU DE MOLENSPRINTERS | 4 | 3 | 3 10| 6

23 |29(7)| 33(2) | 34(5)| 0(0) | 12 148 |Louie CLAES BMX 2000 DESSEL 5024 1|6

24 |30(8)| 30(2) | 33(3)| 0(0) | 10 515 |Jules VERMEULEN BMX DENNENTEAM | 5 | 6 | 5 16| 6

25 |34(8)|32(3)|32(2)| 0(0) | 10 92 |Keanan LIEVENS BMX - HALLE 334 10| 7

26 |31(8)|32(1)|31(6)| 0(0) | 11 39 |Tijs ELLEBAUT BMX 2000 DESSEL 2| 4|4 10| 7

27 |29(2)| 29(5)| 29(8)| 0(0) | 9 170 | Amarilio DE KERF THE BMX-STARSVZW | 6 | 4 | 4 14| 7

28 |33(3)|30(7)|32(3)| 0(0) | 12 174 | Artuur BOLLEN JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 5 | 5 | 5 15| 7
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

B10 Boys 10 jaar 47 ridersI

IScore bepaling |

Pos| M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race [ num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

29 |31(7)| 31(1)[34(7)| 0(0) | 11 237 |Bas VAN LOOVEREN THE FLYING FINCHES | 3 | 5 | 5 13| 8
30 |32(6)|33(4)|33(2)| 0(0) | 10 82 |Roméo BATTELO BMXING PARK BLEGNY | 5 | 5 | 4 14| 8
31 | 34(7)| 34(2)| 31(5)| 0(0) | 12 713 | Nate GAETHOFS BMX DENNENTEAM | 5 | 4 | 6 15| 8
32 |33(4)|34(5)| 32(5)| 0(0) | 9 135 |Leiv MENTENS PEER BMX VZW 4171|8 17| 8
33 |31(6)|32(5)| 32(1)| 0(0) 93 |Dax BERCKMOES BMX RANST VZW 6|57 18
34 |32(8)|32(2)| 29(4) | 0(0) 137 | Maurice DE MOOR TOP GEARBMXVZW |7 | 7 | 5 19
35 |34(1)| 32(8) | 33(4)| 0(0) 133 | Fre GOOSSENS PEER BMX VZW 7166 19
36 |33(1)] 29(8) | 34(2) | 0(0) 226 |Matteo VERCAMMEN BMX TEAMBEKAFVZW | 6 | 7 | 6 19
37 |32(7)] 33(3)| 31(1)| 0(0) 105 |Louis DEMARS BMXING PARKBLEGNY | 8 | 7 | 5 20
38 |29(6)| 31(2)| 33(8) | 0(0) 245 | Rhune CUYVERS = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 7 | 6 | 7 20
39 |31(5)| 29(2) | 31(8)| 0(0) 251 |Fynn VISSERS BMX WESTEL 71518 20
40 |34(5)| 30(5)| 29(2) | 0(0) 710 |Lio RITS BMX DENNENTEAM | 8 | 7 | 6 21

41 |32(1)| 34(8) | 34(3) | 0(0) 180 | Thiebe LAUWERS PEER BMX VZW 6|87 21

42 | 33(5)| 34(4) | 32(6) | 0(0) 195 | Ferre VAN WOINSEL BMX WESTEL 7168 21

43 |30(2)| 30(1)| 30(1)| 0(0) 253 |Cisse THYSSEN BMX WESTEL 71817 22
44 |30(4)| 31(5)| 29(6) | 0(0) 186 |Jorne HELLEMANS BMX DENNENTEAM | 8 | 8 | 7 23
45 |33(6)| 31(4)| 33(1)| 0(0) 257 |Mauro VAN DER AUWERA BMX DENNENTEAM | 8 | 7 | 8 23
46 |31(3)|32(7)| 30(5)| 0(0) 255 | Wouter JANSSENS BMX WESTEL 5810 23
47 | 31(4)| 33(5) | 34(4)| 0(0) 161 |Jakke PEETERS BMX 2000 DESSEL 8|88 24
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

B11 Boys 11 jaar 31 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2| M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race [ num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 [38(4)|37(4)| 38(8)| 0(0) 13 | 24 | 5 |[Oliver WYNS BMX 2000 DESSEL 1] 11 3lof1]1
2 |40(2)| 40(7) | 39(5)| 0(0) 14 | 24 | 59 |Dries Viktor DYCK BMX 2000 DESSEL 1111 3l0|2]2
3 | 39(1)| 38(8) | 39(4)| 0(0) 14 | 24 | 6 |Rune VANSUMMEREN BOSCH CYCLING 112]2 50113
4 |38(8)|37(2)|37(3)| 0(0) 14 | 24 | 71G |ADRIEN GRADYS * 2121 5(0/|3]4
5 |39(5)| 38(5) | 37(1)| 0(0) 13 | 24 | 63 |Thieu DAMS BMX 2000 DESSEL 2|12 50|25
6 |38(7)] 40(3)|39(2)| 0(0) 14 | 24 | 30 |Djenson VANDEZANDE BMX 2000 DESSEL 3|23 80| 4]6
7 |39(7)| 38(2) | 37(4)| 0(0) 13 | 24 | 173 |Gust GYS ANTWERP BMX 3143 10| 0|3]7
8 | 40(6)| 39(2) | 40(8)| 0(0) 13 | 24 | 97 |Cedric VANHEUCKELOM JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 2 | 2 | 1 5(0/|4]8
9 | 40(1)| 40(8) | 38(5)| 0(0) 14 | 23 | 72 |Jack CASTILLE BMX WIZARDS 3|3|4 1005 |1
10 |39(8)| 38(1)| 37(5)| 0(0) 13 | 23 | 145 |Wiliam VANDE VONDER Q-BIKE QUAREGNON | 5 | 5 | 4 14| 0|52
11 |38(5)| 37(3) | 39(7)| 0(0) 14 | 23 | 96 |Gilles VAN LANDEGHEM OSTENDBMXCLUB 6|4]4 14|/ 0|83
12 |38(1)| 39(8) | 40(3)| 0(0) 14 | 23 | 218 |Tibe TORFS BMX DENNENTEAM | 4 | 3 | 2 90|74
13 | 37(1)| 37(8)| 38(4) | 0(0) 13 | 23 | 94 |Liam MAGIELS TOPGEARBMXVZW | 2 | 3| 3 8l0|7]5
14 | 39(6) | 38(4)| 38(1)| 0(0) 14 | 23 | 99 |Jonas CRAENEN CYCLING VLWTINGEN | 4 | 3 | 2 90|66
15 | 37(5)| 39(3) | 40(7)| 0(0) 13 | 23 | 33 |Seth GIJBELS JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 3 | 4 | 3 100|087
16 |37(2)| 39(6) | 39(6)| 0(0) 13 | 23 | 56 |Bas VANHOOF BMX WIZARDS 11116 80|68
17 | 39(2)| 40(6) | 37(7)| 0(0) 188 |Daan MELIS = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 6 | 4 | 5 15| 0

18 | 38(3)| 38(7)| 39(1)| 0(0) 212 |Ferre HOLSCHER BMX DENNENTEAM | 5 | 6 | 5 16| 0

19 |37(3)| 37(5)| 38(7)| 0(0) 231 |Rune SENTE BMX TEAM BEKAFVZW | 5 | 5 | 6 16| 0

20 |40(8)| 40(2)|39(3)| 0(0) 49 | Jonas VAN EECKHOUT OSTENDBMXCLUB 4|5 |7 16| 0

21 | 40(5) | 38(6) | 40(1)| 0(0) 124 |Joa FRANSSEN PEER BMX VZW 5|84 17| 0

22 | 40(4) | 39(5) | 40(5)| 0(0) 190 |Nelles DANIELS JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 7 | 6 | 5 18] 0

23 | 37(6) | 40(4) | 38(2)| 0(0) 158 | Lionello KNOOPS PEER BMX VZW 6|75 18| 0

24 | 37(4)| 40(5) | 40(6)| 0(0) 83 |Arthur KISTER BMX DENNENTEAM | 4 | 6 | 8 18| 0

25 |40(3)|37(7)| 40(2)| 0(0) 202 |Wout LUYPAERTS BMX DENNENTEAM | 6 | 7 | 7 20| 0

26 | 38(6) | 39(1)|39(8)| 0(0) 69 |Amaury FONTAINE BMXING PARKBLEGNY | 7 | 5 | 8 20| 0

27 |38(2)| 39(7) | 40(4)| 0(0) 187 | Aeon VRANCKEN PMC CYCLING 87|86 21| 0

28 | 39(4)| 39(4) | 37(8)| 0(0) 39 |Tristan HUENAERTS BMX DENNENTEAM | 7 | 8 | 6 21| 0
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatiting en totaal resultaat

1/10/2023
Zolder

B11 Boys 11 jaar 31 ridersI

IScore bepaling

Pos| M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race [ num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

29 | 40(7)| 38(3) | 38(3)| 0(0) 191 |lljo PEETERS BMX 2000 DESSEL 8|77 221 0

30 |37(8)| 40(1)|37(6)| 0(0) 241 |Bob VAN HERCK ANTWERP BMX 71817 22| 0

31 |39(3)| 37(6) | 38(6) | 0(0) 47 |Hayden VAN DE WALLE TOP GEARBMXVZW | 8 | 6 | 8 22| 0
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

B12 Boys 12 jaar 31 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2| M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race [ num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 [43(2)| 44(7)| 44(4)| 0(0) 16 | 26 | 144 |Kobe TORBEN-NIELSEN JORN WYNANTS BMX TEA| 2 | 1 | 1 41011
2 |41(6)| 44(3) | 42(5)| 0(0) 16 | 26 | 48 |GustLENAERTS BMX RACE ACADEMY | 2 | 2 | 1 5(0|3]2
3 |41(3)] 44(6) | 41(5)| 0(0) 15 | 26 | 266 |Delphine BEIRINCKX ATHLETES FORHOPE | 1 | 3 | 1 5(0|2]3
4 | 43(1)| 41(7)| 43(8)| 0(0) 15 | 26 | 100 |Tyas HOSTE BMX DENNENTEAM 1] 1|1 3lo|1]4
5 |44(2)| 41(6) | 44(6)| 0(0) 15 | 26 | 26 |Lucas VAN DER HORST BMX 2000 DESSEL 112]2 5/0[3]5
6 |42(3)] 42(7) | 42(2)| 0(0) 16 | 26 | 177 |Rien GHYSELBRECHT OSTENDBMXCLUB 11113 50|26
7 | 41(5)| 42(5) | 44(2)| 0(0) 16 | 26 | 55 |Tias DEMEESTERE TOP GEARBMXVZW | 4 | 2 | 3 90| 4]8
8 | 43(8)| 44(1)| 42(7)| 0(0) 15 | 26 | 164 |Fabian THIJS PEER BMX VZW 3|45 12/ 0|48
9 |42(2)| 43(8) | 42(1)| 0(0) 15 | 25 | 53 |Rimme PANDELAERS BMX 2000 DESSEL 2| 2|4 80|51
10 | 43(3)| 43(6) | 43(5)| 0(0) 15 | 25 | 163 |Jazz JACOBS PEER BMX VZW 41413 11| 0|82
11 |41(7)] 43(2) | 42(6)| 0(0) 16 | 25 | 72 |Finn GEVAERT BMX TEAMBEKAF VZW | 3 | 1 | 2 6|0]|8]3
12 | 42(7)| 41(3)| 41(3)| 0(0) 15 | 25 | 151 |Jesse VAN LINT BMX DENNENTEAM | 5 | 4 | 2 11/0]|6|4
13 | 44(6) | 42(4)| 41(1)| 0(0) 16 | 25 | 30 |Owen OOSTEROP BMX DENNENTEAM | 3 | 3 | 3 90|75
14 | 41(8)| 43(1)| 43(7)| 0(0) 16 | 25 | 70 |Marvin CLAES JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 5 | 3 | 4 12/ 0|66
15 | 42(5)| 44(4) | 41(7)| 0(0) 16 | 25 | 44 |Jannes CUMPS = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 3 | 5 | 4 12/ 0|57
16 | 44(1)| 41(8)| 43(3)| 0(0) 15 | 25 | 41 |Rios KOPPEN = BMX DEVILS V.ZW.RAVE[ 2 | 3 | 2 710|7]8
17 | 43(4)| 41(4) | 44(7)| 0(0) 145 | Mats VAN LANGENDONCK PEER BMX VZW 5|54 14| 0
18 | 44(5)| 43(4)| 41(6)| 0(0) 108 | Thomas BARTHOLOME BMX SOUMAGNE 4155 14| 0
19 | 42(8)| 41(2)| 43(2)| 0(0) 127 | Juul DE MOOR TOPGEARBMXVZW | 4 | 6 | 5 15| 0
20 |41(1)| 42(8) | 42(4)| 0(0) 58 |Nyo PALMA PARODI BMX RANST VZW 6|46 16| 0
21 | 44(3)| 43(7) | 44(1)| 0(0) 161 |Loic HENS THE FLYING FINCHES | 6 | 7 | 5 18| 0
22 | 42(6)| 42(2) | 41(8)| 0(0) 120 | Jiri LIBIN = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 7 | 5 | 6 18] 0
23 | 42(1)| 44(8) | 43(4)| 0(0) 93 |Rune CRISTAEL BMX 2000 DESSEL 6|66 18| 0
24 | 44(7)| 43(3) | 41(4)| 0(0) 999 |Marcel VERSTRAETE BMX DENNENTEAM | 5 | 6 | 7 18| 0
25 |41(2)| 41(5)| 44(8)| 0(0) 272 |Lennert KNOCKAERT TOP GEARBMXVZW | 7 | 7 | 6 20| 0
26 | 44(4)| 42(6) | 43(1)| 0(0) 149 |Maxime CLAES BMX DENNENTEAM | 7 | 6 | 7 20| 0
27 | 43(5)| 44(5) | 44(3)| 0(0) 129 | Elliott GARMYN BMX WIZARDS 6|78 21| 0
28 | 43(7)| 42(1)| 42(8)| 0(0) 23 |Skaye CABANIER = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 7 | 7 | 8 22| 0
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatiting en totaal resultaat

1/10/2023
Zolder

B12 Boys 12 jaar 31 ridersI
|

IScore bepaling
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Pos | M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2|M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | hum-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
29 | 43(6) | 42(3) | 44(5)| 0(0) 186 |Sverre VOS BMX WESTEL 8|87 23| 0
30 |44(8)| 44(2) | 42(3)| 0(0) 234 |Warre VAN PEE BMX TEAM BEKAF VZW | 8 | 8 | 7 23| 0
31 |42(4) | 43(5) | 43(6)| 0(0) 148 |Jules PELGRIMS BMX DENNENTEAM 8| 8|8 24| 0
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

B13 Boys 13 jaar 23 ridersI

IScore bepaling |

Pos| M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race [ num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 |48(3)| 49(5)| 49(7)| 0(0) 17 | 30 | 17 |RyuDEMUYSER JORN WYNANTS BMX TEA| 1 | 1 | 1 3lo|1]1
2 | 48(2)| 47(7)| 49(5)| 0(0) 18 | 30 | 14 |Jayden DE LOCHT JORN WYNANTSBMX TEA| 2 | 1 | 2 5(0]1]2
3 |49(4)|49(3) | 47(8)| 0(0) 18 | 30 | 47 |BentLENSSEN PEER BMX VZW 2121 5(0|2]3
4 |48(4)|49(2)|48(8)| 0(0) 18 | 30 | 141 |Warre VAN DE POL BMX 2000 DESSEL 3|31 7l0(3|4
5 | 49(7)| 47(4) | 49(2)| 0(0) 17 | 30 | 334 |Maxime MEDAERTS Supercross BVC Bikes | 1 | 2 | 3 6|lo|2]5
6 |48(1)|48(7)|47(5)| 0(0) 18 | 30 | 259 |Jens GIJBELS TARMAC TRACKS EUROPE| 4 | 1 | 2 7l0]4]6
7 | 49(5)| 47(6) | 47(1)| 0(0) 17 | 30 | 76 |Stef BRANDS PEER BMX VZW 41313 10(0]3]7
8 |47(2)|49(7)| 48(5)| 0(0) 17 | 30 | 101 |Rémi VANKERPEL BMX DENNENTEAM | 2 | 5 | 3 10( 0] 4|8
9 | 49(2)| 49(8) | 49(4)| 0(0) 18 | 29 | 017 |Bent VAN AVONDT JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 3 | 4 | 4 11106 |1
10 | 47(4)| 48(6) | 48(1)| 0(0) 17 | 29 | 52 |Kobe BEYSEN TARMAC TRACKS BELGIUN 1 | 2 | 2 50|62
11 | 48(5)| 48(5) | 48(2)| 0(0) 18 | 29 | 49 |Miro PAREDIS BMX 2000 DESSEL 53| 4 12| 0|5/ 3
12 | 48(7)| 48(1)| 49(8)| 0(0) 17 | 29 | 253 |Mathew VERCAMMEN DE MOLENSPRINTERS | 6 | 4 | 5 15| 0|54
13 | 47(5)| 48(4) | 49(6)| 0(0) 17 | 29 | 129 |Maddox VERCAUTEREN FRITSBMXBELGIUM | 3 | 5 | 6 14|/ 0|85
14 | 47(1)| 47(8) | 48(4)| 0(0) 18 | 29 | 116 |Cédric CHERON DE MOLENSPRINTERS | 5 | 5 | 5 15 0|76
15 | 47(8)| 47(2) | 48(3)| 0(0) 17 | 29 | 191 |Tuur SCHILLEBEECKX BMX WIZARDS 4|4|8 16| 0|77
16 | 49(8)| 49(1) | 47(4)| 0(0) 18 | 29 | 184 |Kyro VAN ROOSBROECK BMX 2000 DESSEL 5714 16| 0| 8|8
17 | 47(3)| 49(4) | 47(7)| 0(0) 183 | Yaro NOUKENS BMX WIZARDS 6|65 17| 0

18 | 48(6)| 48(2) | 47(6)| 0(0) 170 | Thorben SERRUYS SWITCH ON 7166 19| 0

19 | 47(6)| 47(5) | 49(1)| 0(0) 182 | Ayden NEIRYNCK OSTENDBMXCLUB 71617 20| 0

20 | 49(6) | 48(3) | 48(7)| 0(0) 254 | Nio BERCKMOES BMX RANST VZW 6|77 20| 0

21 | 49(3)| 49(6) | 48(6) | 0(0) 216 |Bram BELLENS BMX DENNENTEAM | 7 | 8 | 6 21| 0

22 | 49(1)| 48(8) | 47(3)| 0(0) 126 |Niels HEYLEN BMX DENNENTEAM | 8 | 8 | 7 23| 0

23 | 48(8)| 47(3)|49(3)| 0(0) 777 |Zjef HAESEVOETS BMX 2000 DESSEL 8718 23] 0
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatiting en totaal resultaat Zolder

B14 Boys 14 jaar 30 ridersI

IScore bepaling |

Pos| M1 | M2 [ M3 | M4 [ 14 12] FIN | start Naam rijder Club M1 | M2] M3| M4 | Tot] 1/4] 1/2] Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 |51(4)] 53(7)| 52(1)| 0(0) 19 | 32 | 14 [Lou VAN CAMP BMX 2000 DESSEL HERE 3o 1]
2 |53(6)|51(4)|51(3)| 0(0) 20 | 32 | 26 |Noah STEEGEN TARMAC TRACKS EUROPE| 1 | 2 | 1 4lo|2]2
3 |52(8)|51(3)|52(2)| 0(0) 20 | 32 | 72 |Joppe BEYSEN TARMAC TRACKS EUROPE| 1 | 1 | 2 alo|1]3
4 |53(8)|53(1)|50(6)| 0(0) 19| 32 | 29 |Thijs WYNANTS JORN WYNANTS BMX TEA| 3 | 3 | 1 710(3]4
5 |52(7)| 53(2) | 53(5)| 0(0) 19 | 32 | 104 |Ethan CLAES ;HAOS BMX TEAM BELGIUN 3 | 2 | 1 60|45
6 |50(2)|51(7)|53(4)| 0(0) 20 | 32 | 75 |Yarno COLBRANT DARE2RACE BMX TEAM | 1 | 3 | 2 6|0|3]6
7 | 52(1)| 52(8) | 52(6) | 0(0) 20 | 32 | 28 |Niels BEEUSAERT IVIDUEEL (provincie Antwerf| 2 | 2 | 4 8lo|4]|7
8 |51(3)| 50(4) | 51(8)| 0(0) 19 | 32 | 80 |Wannes SERRE JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 2 | 1 | 2 5/0[2]|8
9 |50(5)| 53(5) | 50(3)| 0(0) 19 | 31 | 41 |Liam VAN ENDERT BMX 2000 DESSEL | 2 | 4 | 2 80|81
10 | 53(4)| 52(6) | 52(3) | 0(0) 20 | 31 | 133 |Stan VERMEULEN BMX 2000 DESSEL | 2 | 1| 3 6|0|5]2
11 | 53(3)| 50(5) | 50(8) | 0(0) 19 | 31 | 53 |Liam VAN DIJCK BMX 2000 DESSEL | 4 | 4 | 3 10|53
12 | 51(2)| 50(6) | 51(7)| 0(0) 19 | 31 | 45 |Jasper LENAERTS JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 3 | 2 | 6 1mlo|7]|4
13 | 50(3)| 50(3) | 53(7) | 0(0) 20 | 31 | 110 |Josse HENS ATHLETES FORHOPE | 3 | 3 | 3 90|65
14 | 50(7)| 52(1)| 53(6) | 0(0) 20 | 31 | 86 |Freek VAN DE LAER BMX TEAM BEKAFVZW | 4 | 4 | 4 12076
15 | 53(1)| 51(8) | 52(5)| 0(0) 19 | 31 | 92 |Kwinten JACOB BMX 2000 DESSEL | 5 | 4 | 5 14067
16 | 52(4)| 52(5) | 50(5) | 0(0) 20 | 31 | 52 |Kyrian DE SADELEIR BMX TEAM BEKAFVZW | 5 | 5 | 4 14088
17 | 50(6) | 52(3) | 52(7)| 0(0) 141 |Sam GEURTS CYGLING VLJTINGEN | 5 | 3 | 6 14| 0

18 | 52(3)| 51(6)| 51(5)| 0(0) 140 |Levi DECLERCK SWITCH ON 6|54 15| 0

19 | 52(6)| 53(4) | 51(4)| 0(0) 30 |Ruben VANHERF CYCLING VLUTINGEN | 4 | 5| 7 16| 0

20 |52(5)| 52(4) | 51(6)| 0(0) 183 |Nand ALLIET TOP GEARBMXVZW |7 | 7| 3 17| 0

21 |53(2)| 50(7) | 53(3)| 0(0) 106 | Wout CAMPS PEER BMX VZW 6|65 17| 0

22 |51(7)| 52(2) | 52(8) | 0(0) 60 |Seppe DE SWART = BMX DEVILS V.ZW. RAVE| 4 | 6 | 7 17| 0

23 | 50(4)| 53(6) | 51(2)| 0(0) 612 |llias HENS THE FLYING FINCHES | 6 | 7 | 5 18] 0

24 | 51(1)| 52(7) | 50(7) | 0(0) 33 |Cisse MERTENS THE FLYING FINCHES | 5 | 8 | 5 18| 0

25 | 51(5)| 50(1) | 53(8) | 0(0) 227 | Kobe VANDERLEENEN BMX - HALLE 7156 18| 0

26 | 53(5)| 51(5) | 50(1)| 0(0) 186 |Lenne VANSPAUWEN PEER BMX VZW 7|66 19 0

27 |53(7)| 53(3) | 53(2) | 0(0) 126 |Brent WOUTERS BMX DENNENTEAM | 8 | 6 | 7 21| 0

28 | 50(1)| 50(8) | 50(4) | 0(0) 999 | Thomas SMISMANS BMX - HALLE 7177 21 0
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatiting en totaal resultaat

1/10/2023
Zolder

B14 Boys 14 jaar 30 ridersI

IScore bepaling

Pos| M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race [ num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
29 |51(8)|51(2)|52(4)| 0(0) 40 |Mathis DE WEVER BMX 2000 DESSEL 6| 710 23] 0
30 |52(2)|53(8)|53(1)| 0(0) 262 |Jani WIJNEN BMX TEAMBEKAFVZW | 8 | 8 | 8 24| 0
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

B1S Boys 15 jaar 21 ridersI

IScore bepaling |

Pos| M1 | M2 | M3 | M4 | 1/a]12] FIN| Start Naam rijder Club M1 | M2| M3] M4 | Tot] 1/4] 1/2] Fin
race | race | race | race | race | race| race [ num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 | 58(4)] 58(5)| 57(5)| 0(0) 21| 36 | 1 |Elias HELLEBOOGE BMXEMOTIONTEAM | 1 | 1 | 1 slof1]1
2 |57(6)| 58(3) | 58(7)| 0(0) 21 | 36 | 12 |Vince VAN DOORSLAER /BO FACTORY TEAM BELG| 1 | 7 | 1 9/0|3]2
3 |57(2)| 58(8) | 57(3)| 0(0) 22 | 36 | 178 |Unique EVERTS ;HAOS BMX TEAM BELGIUN 2 | 3 | 3 8| 0|3]3
4 |58(5)| 58(4)| 57(6)| 0(0) 22 | 36 | 666 |Lars BOSCH BOSCH CYCLING 2|22 6|0|2]4
5 |56(5)| 57(5)| 58(4)| 0(0) 22 | 36 | 25 |No& ERLICH JORN WYNANTS BMX TEA| 1 | 1 | 2 alof1]s5
6 |58(7)| 56(4)| 58(1)| 0(0) 22 | 36 | 123 |Zane NUHS FRITSBMXBELGIUM | 3 | 2 | 5 10046
7 |58(6)| 57(4)| 58(5)| 0(0) 21 | 36 | 96 |Romain FRANCK BMXING PARK BLEGNY | 4 | 2 | 3 9(o0|2]7
8 |56(1)| 56(7) | 58(8)| 0(0) 21 | 36 | 43 |Senne PETERS CYCLING VLUTINGEN | 2 | 1 | 4 71048
9 |56(3)|58(6)| 56(6)| 0(0) 22 | 35 | 59 |lbe DE BOEL PEER BMX VZW 4|41 90|51
10 | 56(4) | 56(5) | 56(7)| 0(0) 21 | 35 | 67 |Ryan VAN DEN BROECK BMX RANST VZW 3|32 80|52
11 | 58(8) | 56(2) | 56(5)| 0(0) 22 | 35 | 128 |Bren KRIJNEN TARGETBMXTEAM | 5 | 4 | 3 12/ 0|63
12 | 56(6) | 57(3) | 56(8) | 0(0) 21 | 35 | 121 |Jens BELLEN PEER BMX VZW 5|47 16064
13 | 57(8)| 57(1)| 57(8) | 0(0) 21 | 35 | 222 |Ignace SIMONS E FACTORY TEAM BELGIU| 5 | 3 | 4 12/ 0|85
14 | 57(5)| 57(6) | 56(1)| 0(0) 21 | 35 | 246 |Jasper HELSEN THE FLYING FINCHES | 3 | 5 | 4 12/ 0(7]6
15 | 56(7) | 58(2) | 57(7)| 0(0) 22 | 35 | 53 |Aaron ADAMS SWITCH ON 6|55 16| 0/(8]7
16 | 57(1)| 56(8) | 58(6) | 0(0) 22 | 35 | 236 |Joren DE WEVER BMX 2000 DESSEL | 4 | 6 | 6 16078
17 | 57(4)| 56(6) | 56(2) | 0(0) 242 | Matthias LAHAYE SWITCH ON 6|75 18] 0

18 | 57(7)| 56(3) | 56(4) | 0(0) 38 |Knoxx VERCAUTEREN FRITSBMXBELGIUM | 7 | 5 | 6 18| 0

19 | 58(2)| 57(8)| 57(1)| 0(0) 145 | Dante PEIRLINCK BMX DENNENTEAM | 7 | 6 | 6 19| 0

20 |56(2)| 58(7) | 57(4)| 0(0) 107 | Matice MOONEMANS PEER BMX VZW 7167 20| 0

21 |58(3)| 57(7)| 58(2) | 0(0) 30 |Lander PAUWELS BMX TEAM BEKAF VZW | 6 | 7 | 7 20| 0
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

B16 Boys 16 jaar 20 ridersI

IScore bepaling |

Pos| M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race [ num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 |59(4)| 60(5)| 60(3)| 0(0) 23 | 38 | 51 |Dries BROUNS BMXEMOTION TEAM | 1 | 1 | 1 3lo|1]1
2 |60(1)|59(7)|59(7)| 0(0) 24 | 38 | 65 |lljo LENSSEN PEER BMX VZW 1] 2|1 4lof1]2
3 |60(7)|61(2)|61(5)| 0(0) 24 | 38 | 115 |Geoffrey DEWIT (BO FACTORY TEAMBELG| 2 | 2 | 1 5(0|4]3
4 |61(1)|59(8)|60(1)| 0(0) 24 | 38 | 333 |AxIBOSCH BOSCH CYCLING 3|42 9|0 |34
5 |61(4)|59(4)|59(8)| 0(0) 24 | 38 | 81 |MikaOOMS Supercross BVC Bikes | 1 | 1 | 7 9lo0|2]5
6 |60(3)|59(5)|61(7)| 0(0) 23 | 38 | 98 |Tristan VAN DIJCK BMX 2000 DESSEL 3152 10|0|2]6
7 |61(5)| 59(2) | 60(8)| 0(0) 23 | 38 | 47 |Rune RAEYMAEKERS JORN WYNANTS BMX TEA| 4 | 3 | 3 10(0]3]7
8 |61(3)|61(7)|59(4)| 0(0) 23 | 38 | 147 |Finn MAGIELS TOP GEARBMXVZW | 2 | 1| 3 6|0|4]s8
9 |60(6)|60(3)|59(6)| 0(0) 24 | 37 | 903 |GustLUYTS DARE2RACE BMX TEAM | 4 | 2 | 4 10| 0|81
10 |59(1)| 60(8) | 59(5)| 0(0) 23 | 37 | 108 |Brent VAN VLASSELAER [ARMAC TRACKS BELGIUN| 2 | 4 | 2 g8lo|5]|2
11 [61(2)| 59(6) | 61(6)| 0(0) 23 | 37 | 135 |Stef VANDENBORN CYCLING VLIJTINGEN | 5| 6 | 3 14(0]|7]3
12 |60(4)| 61(6) | 61(3)| 0(0) 23 | 37 | 116 |Robin VERWEL ;HAOS BMX TEAM BELGIUN 5 | 4 | 4 13| 0| 6| 4
13 | 61(8)| 60(1) | 60(6)| 0(0) 24 | 37 | 138 |Nathan TROUSSON BMXING PARK BLEGNY | 6 | 3 | 5 14| 0|55
14 |60(8)| 61(1) | 60(7)| 0(0) 23 | 37 | 46 |Ase TRUYTS BMX WESTEL 6|36 15/ 0|86
15 |59(3)| 60(7) | 59(3)| 0(0) 24 | 37 | 41 |Daan DE SWART = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 4 | 6 | 5 15 0|6 |7
16 |59(7)| 60(2) | 60(4)| 0(0) 24 | 37 | 33 |Ruben ROZINA CYCLING VLWTINGEN | 3 | 5 | 4 1210|718
17 |59(5)| 61(3) | 61(8)| 0(0) 130 | Loic VANDER SLOCK BMX - HALLE 6|55 16| 0

18 [59(2)| 61(8) | 59(2)| 0(0) 52 |Neal STAS JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 5 | 6 | 6 17| 0

19 |59(8)| 59(1) | 60(5)| 0(0) 263 |Jente VANDEN ABEELE JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 7 | 7 | 9 23] 0

20 | 60(5)| 60(4) | 61(4)| 0(0) 174 |Jasper VANSUMMEREN BOSCH CYCLING 71918 24| 0
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

B17 Boys 17 jaar en ouder 28 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2| M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race [ num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 |66(5)| 65(3)| 67(7)| 0(0) 25 | 42 | 1 |Joffrey WOUTERS /BO FACTORY TEAMBELG| 1 | 1 | 1 3lof1]1
2 |66(2)| 65(8)|66(4)| 0(0) 25 | 42 | 117 |Thibault VAN LAERE BMXEMOTIONTEAM | 3 | 2 | 1 6|0|3]2
3 |66(8)|67(1)|67(5)| 0(0) 26 | 42 | 996 |Kyan SWERTS 'DCO FACTORY TEAMBEL| 5 | 2 | 2 90213
4 |e4(5)| 67(5)| 67(2)| 0(0) 25 | 42 | 76 |Rune ROEFS = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 1 | 1 | 3 5(0|2]4
5 | 65(6)|67(3)|65(5)| 0(0) 25 | 42 | 73 |Nicky SCHROOTEN PEER BMX VZW 11313 710|4]5
6 | 64(3)| 65(6) | 65(4)| 0(0) 26 | 42 | 666 |Witze BAUDET BMX DENNENTEAM | 3 | 3 | 2 8|0|3]|6
7 | 66(3)| 64(8) | 64(2)| 0(0) 26 | 42 | 27 |Dean WOUTERS DARE2RACE BMX TEAM | 2 | 1 | 1 410]1]8
8 | 65(3)| 66(5) | 64(8)| 0(0) 26 | 42 | 106 |Tibo HUYBRECHTS = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 3 | 1 | 3 7l0]4]8
9 |67(7)] 64(4) | 64(4)| 0(0) 26 | 41 | 444 |Louis VERHERSTRAETEN TARGETBMXTEAM | 1| 2 | 2 5(0|6]1
10 | 65(2)| 67(7)| 65(3)| 0(0) 25 | 41 | 88 |BoSCHROYEN :DCO FACTORY TEAMBEL| 2 | 5 | 1 8lo]|6]2
11 | 64(6) | 66(3) | 66(7)| 0(0) 26 | 41 | 72 |Yenthe HAERDEN ;HAOS BMX TEAMBELGIUN 2 | 2 | 3 7l0]5]3
12 | 67(2)| 67(8)| 65(1)| 0(0) 25 | 41 | 163 |Stef LIPPENS E FACTORY TEAMBELGIU| 2 | 4 | 4 10/0]7]|4
13 | 67(4)| 66(4) | 67(6)| 0(0) 26 | 41 | 169 |Svendsen GOEMAN E FACTORY TEAMBELGIU| 4 | 4 | 4 12/0(7]|5
14 | 64(7)| 64(3) | 64(6)| 0(0) 26 | 41 | 48 |Jarmo FORREST DUEEL (provincie West-Viaai| 4 | 4 | 4 12/ 0|86
15 | 66(4) | 64(7)| 66(1)| 0(0) 25 | 41 | 016 |Roy VAN AKEN TARGETBMXTEAM | 4 | 3 | 2 90|58
16 | 67(3)| 65(7)| 66(5)| 0(0) 25 | 41 | 26 |Jordi VAN BOUCHOUT BMXEMOTIONTEAM | 3 | 5 | 4 12/ 0|88
17 | 65(7)| 66(2) | 66(8)| 0(0) 62 |Axl LUYCKX = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 4 | 3 | 5 12| 0

18 | 66(7)| 65(1)| 65(8)| 0(0) 711 | Yannick WOLF FRITSBMX BELGIUM | 6 | 4 | 5 15| 0

19 | 67(5)| 65(4) | 67(4)| 0(0) 74 | Ruben VAN GEENBERGHE TOPGEARBMXVZW | 6 | 6 | 5 17| 0

20 | 64(4) | 65(5) | 64(7)| 0(0) 166 |Mano VAN HOVE THE BMX-STARSVZW | 5| 7 | 5 17| 0

21 | 65(8) | 66(1)|65(6)| 0(0) 160 | Ruben JANSSEN DE MOLENSPRINTERS | 5 | 5 | 7 17| 0

22 | 64(8)| 64(2)| 66(6)| 0(0) 36 |Jelle VAN LOO BMX DENNENTEAM | 7 | 5 | 6 18| 0

23 | 64(2) | 67(6) | 65(7)| 0(0) 40 |Rick SEGERS = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 6 | 6 | 6 18| 0

24 | 67(1)| 66(8) | 67(3)| 0(0) 227 |Gilles BABE BMXING PARK BLEGNY | 5 | 6 | 7 18| 0

25 | 65(1)| 66(6) | 67(8)| 0(0) 135 |Kevin VANHERF CYCLING VLWTINGEN | 6 | 7 | 6 19| 0

26 | 66(6) | 67(4) | 64(5)| 0(0) 126 | Carlos VASQUEZ ALVAREZ THE BMX-STARSVZW | 7 | 7 | 6 20| 0

27 |67(6)| 64(5) | 66(3)| 0(0) 141 |Bjarne DEBURCHGRAEVE FARMAC TRACKS BELGIUN 7 | 6 | 7 20| 0

28 | 65(5) | 64(6) | 64(3)| 0(0) 222 |Topangio VERBERT DIVIDUEEL (provincie Limbu| 7 | 7 | 7 21| 0
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

B17 Boys 17 jaar en ouder 28 ridersI

IScore bepaling |
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

C16 Cruisers 16 jaar en jonger 10 ridersI

IScore bepaling |

Pos| M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin

race | race | race | race | race | race| race [ num-

(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 [18(8)[ 18(2)| 17(7)| 0(0) 3 | 47 |Rune RAEYMAEKERS JORN WYNANTS BMX TEA| 1 | 1 | 1 3lofo]1
2 | 18(1)| 18(8)| 18(8)| 0(0) 3 | 68 |Finn MAGIELS TOP GEARBMXVZW | 2 | 3 | 1 6|0]0]2
3 |17(2)| 18(7) | 17(8)| 0(0) 3 | 15 |Ethan CLAES ;HAOS BMX TEAMBELGIUN 1 | 2 | 2 50|03
4 |17(7)| 18(3)| 18(7)| 0(0) 3 | 29 |This WYNANTS JORN WYNANTS BMX TEA| 2 | 4 | 2 glofof4
5 |18(7)| 17(4)| 18(5)| 0(0) 3 | 158 |Andries HENDRIX PEER BMX VZW 3[1]3 7l0]0]5
6 |17(8)| 17(3)| 17(6)| 0(0) 3 | 96 |Len CAMPAERT BMX 2000 DESSEL 3|23 gloflo|e
7 |18(5)| 17(7)| 18(4)| 0(0) 3 | 34 |Siebe MOONEN PEER BMX VZW 5|3|4 12(0]0]7
8 |17(5)| 17(6)| 17(3)| 0(0) 3 | 81 |Stan VALGAERTS BMX TEAM BEKAF VZW | 4 | 5 | 4 13| 0] 0] 8
9 |18(2)| 17(8)| 18(6)| 0(0) 2 | 91 |livars DE WOLF BMX 2000 DESSEL 4145 13| 0|01
10 [17(6)| 18(5) | 17(4)| 0(0) 2 | 71 |Marvin CLAES JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 5 | 5 | 5 15 0] 0|2
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

C29 Cruisers 17 /29 jaar 17 ridersI

IScore bepaling |

Pos| M1 [ M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2| M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2]| Fin
race | race | race | race | race | race | race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 121(5)| 21(3) | 21(7)| 0(0) 2 5 99 | Robbe BAISIPONT TARMAC TRACKS EUROPE| 1 | 3 | 1 51021
2 |21(2)| 21(7)| 21(3)| 0(0) 1 5 14 | Jordi VAN BOUCHOUT BMXEMOTION TEAM 3|141|5 121 0| 3| 2
3 |21(8)| 20(2) | 21(2)| 0(0) 2 5 48 |Jarmo FORREST DUEEL (provincie West-Vlaaif 5 | 4 | 3 12| 0| 4| 3
4 [21(1)| 21(8)| 19(7)| 0(0) 2 5 69 |Yeno DE CLERCQ THE BMX-STARS VZW 2123 710 1] 4
5 120(7)| 20(5) | 19(2)| 0(0) 1 5 140 | Yannick COLBRANT DARE2RACEBMXTEAM | 1 | 3 | 2 6| 0| 4|5
6 | 19(6)| 19(4)| 20(4)| 0(0) 2 5 25 | Svendsen GOEMAN 'E FACTORY TEAMBELGIU| 2 | 1 | 1 410 3|6
7 [21(6)| 21(1)| 21(8) | 0(0) 1 5 35 |Tjalle DEBURCHGRAEVE BMX 2000 DESSEL 411 ]2 71027
8 [19(1)| 20(8)| 19(6) | 0(0) 1 5 36 |Rune DEBURCHGRAEVE BMXING PARKBLEGNY | 1 [ 1 | 1 31018
9 |120(8)|20(1)|21(5)| 0(0) 2 4 111 | Gilles GEERS FRITS BMX BELGIUM 21 2| 4 8| 0|5 |1
10 | 19(2) | 19(7) | 20(6) | 0(0) 1 4 138 | Sem ARETS BMX 2000 DESSEL 41413 111 0] 6|2
11 | 20(4) | 20(6) | 19(5)| 0(0) 2 4 70 |Rico VAN DEN HEUVEL =BMXDEVILSV.ZW.RAVE 3 | 5| 4 121 07| 3
12 [19(3)| 19(5) | 21(6) | 0(0) 1 4 46 | Kamil GOOVAERTS 'HAOS BMX TEAMBELGIUN 3 | 2 | 6 11| 0| 5| 4
13 [21(3)| 20(7) | 20(3) | 0(0) 2 4 57 |Kailash MERTENS =BMXDEVILSV.ZW.RAVE| 6 | 6 | 2 14| 0| 6 | 5
14 | 19(4) | 21(5) | 20(7)| 0(0) 2 4 40 |Jannick VAN DEN KERKHOF =BMXDEVILSV.ZW.RAVE 5 | 5 | 4 141 0| 8 | 6
15 | 20(1) | 19(8) | 20(5)| 0(0) 1 4 78 |Dario VAN DEN HEUVEL =BMXDEVILSV.ZW.RAVE 4 | 3 | 5 121 0| 7|7
16 [20(3)| 19(6) | 19(8)| 0(0) 222 |Topangio VERBERT DIVIDUEEL (provincie Limbu| 8 | 7 | 7 22| 0
17 | 20(2) | 21(6) | 20(8) | 0(0) 32 |Mano VAN HOVE THE BMX-STARS VZW 8|81 8 241 0
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatiting en totaal resultaat

1/10/2023
Zolder

C40 Cruisers 30 jaar en ouder 16 ridersI

IScore bepaling

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2|M3| M4 Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race [ num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 [22(2)| 22(6)| 23(5)| 0(0) 7 11 | Roy VAN AKEN TARGET BMX TEAM 2111 41001
2 |22(1)] 23(8) | 23(2)| 0(0) 7 | 015 |Nick DE PROOST BMX 2000 DESSEL 111]2 410|012
3 |22(6)| 23(2) | 23(8) | 0(0) 7 14 | Walter DE VISSCHER FRITS BMX BELGIUM 3|1 2| 4 90| 0] 3
4 | 23(1)] 22(8) | 22(4)| 0(0) 7 71 | Wesley VAN GASTEL BMX 2000 DESSEL 2|41 710|004
5 |22(7)] 22(2) | 23(3)| 0(0) 7 15 | Nico OOMS JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 4 | 2 | 3 9|0|0]|5
6 |23(7)] 22(3) | 22(3)| 0(0) 7 52 |Steven GAETHOFS BMX DENNENTEAM 3|13|2 8|l 0|06
7 | 23(6)| 22(4) | 22(2)| 0(0) 7 132 |Bert STEEGEN CYCLING VLIJTINGEN 5163 141 00| 7
8 |23(4)| 23(6) | 22(1)| 0(0) 7 28 |Kenny VALGAERTS BMX TEAM BEKAFVZW | 1 | 3 | 8 12 0[O0 | 8
9 |22(8)]23(1)|23(4)| 0(0) 6 86 |Davy ROZINA CYCLING VLIJTINGEN | 6 | 4 | 5 150 0] 0| 1
10 [23(3)| 23(7)| 23(1)| 0(0) 6 479 |Laurent DEDOBBELEER BMX DENNENTEAM 4 1 6|7 171 0[O0 | 2
11 [22(5)| 23(3) | 23(7)| 0(0) 6 137 | Roel VANLERBERGHE THE FLYING FINCHES 7171|6 200 0| 0| 3
12 | 22(4) | 23(5) | 22(6)| 0(0) 6 | 100 |Pieter ADAMS SWITCH ON 5|5 4 14 0|01 4
13 | 23(8)| 22(1)| 22(8)| 0(0) 6 82 |[Dennis VAN LANDEGHEM OSTENDBMXCLUB 67|65 18| 0[O0 | 5
14 [ 23(2) | 22(7) | 22(5)| 0(0) 6 998 | Philip GIJSEN CYCLING VLIJTINGEN 715|6 18| 0 [ O | 6
15 | 22(3)| 22(5) | 23(6)| 0(0) 6 | 106 |Bart ROOSE BMX - HALLE 8| 8|8 241007
16 [ 23(5)| 23(4) | 22(7)| 0(0) 6 295 | Ronald VANHERF CYCLING VLIJTINGEN 88| 7 23 0| 0] 8
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

D05 Cruisers Girls 8 ridersI

IScore bepaling |

Pos| M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race [ num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 [16(3)| 16(5)| 16(6)| 0(0) 1 | 22 |Femke VERELST DARE2RACE BMX TEAM | 2 | 2 | 2 60|01
2 | 16(5)| 16(1)| 16(7)| 0(0) 1 8 |Thessa VAN SAEN THE BMX-STARSVZW | 1 [ 1| 3 5(0]0]2
3 |16(6)| 16(3)| 16(5)| 0(0) 1 | 16 |Caeley MOULL PEER BMX VZW 31311 7l0]0]3
4 |16(7)| 16(6)| 16(1)| 0(0) 1 | 26 |Britt BAETENS BMXEMOTIONTEAM | 4 | 4 | 5 13| 0] 0| 4
5 |16(8)| 16(2)| 16(3)| 0(0) 1 | 28 |Denise NEEFS BMX 2000 DESSEL 5|54 141005
6 |16(1)| 16(4)| 16(8)| 0(0) 1 | 44 |Yana VERHOEVEN = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 6 | 6 | 6 18| 0|06
7 | 16(4)| 16(8)| 16(2)| 0(0) 1 | 110 |Annelien ANSOMS BMX WIZARDS 7177 2100 |7
8 |16(2)| 16(7)| 16(4)| 0(0) 1 | 67 |Mirthe HAESEVOETS BMX 2000 DESSEL 8 |8|8 24| 0|08
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

GOS Girls 5 /6 jaar 4 ridersI

IScore bepaling |

Pos| M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race [ num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1| 47) | 46) | 4(1) | 0(0) 10 | 40 |Marie WUYTS BMX RANST VZW HERE 3lofo]1
2 | 42) | 47) | 4(4) | 0(0) 10 | 31 |Naomi NOUWEN FAIRPLAY RIDERSPELT | 2 | 2 | 2 6|0]0]2
3 | 4(1) | 4(4) | 4@8) | 0(0) 10 | 108 |dJirthe CLAESSEN = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 3 | 3 | 3 90|03
4 | 43) | 4(5) | 4(6) | 0(0) 10 | 128 |Tess GUFFENS CYCLING VLWTINGEN | 4 | 4 | 4 12/ 0|04
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

GO07 Girls 7 /8 jaar 9 ridersI

IScore bepaling |

Pos| M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin

race | race | race | race | race | race| race [ num-

(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 [14(8)[ 15(5)| 14(3)| 0(0) 16 | 12 |Marit MOONEN PEER BMX VZW 1] 1]1 3lofo]1
2 | 14(6)| 14(5)| 14(6)| 0(0) 16 | 13 |Julie WUYTS BMX RANST VZW 21112 5(/0]0]2
3 | 15(6)| 14(6) | 14(5)| 0(0) 16 | 95 |Fenne STOFFELEN THE FLYING FINCHES | 2 | 2 | 4 g8lo|o0]3
4 |15(1)| 14(8)| 14(8)| 0(0) 16 | 20 |Marta LIELUPE BMX 2000 DESSEL 1]3]5 9lofo|4
5 | 14(5)| 15(7) | 14(4)| 0(0) 16 | 16 |Zaina DABOU DE MOLENSPRINTERS | 4 | 2 | 3 9l0]o0]5
6 | 14(7)| 14(4)| 15(8)| 0(0) 16 | 33 |Juliette CRAUWELS BMX DENNENTEAM | 5 | 4 | 1 10|/0|0]6
7 |143)| 15(8)| 15(6)| 0(0) 16 | 73 |Faylinn VRANCKEN PMC CYCLING 3|42 9lofo|7
8 |15(4)| 14(7)| 15(7)| 0(0) 15 | 118 |Amber SLUYTS BMX WIZARDS 3|53 11 0] 0] 1
9 |15(8)| 15(6)| 15(5)| 0(0) 15 | 115 |Flo BRUYNINCKX BMX RANST VZW 4134 11| 0|o0]2
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatiting en totaal resultaat Zolder

G09 Girls 9 /10 jaar 16 ridersI

IScore bepaling |

Pos| M1 [ M2 [ M3 | M4 | 1/4] 12] FIN] Start Naam rijder Club M1 [ M2[ M3 M4| Tot] /4] 1/2] Fin
race | race | race | race | race | race| race | hum-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 |36(5)| 36(4)| 35(5)| 0(0) 22 | 16 |Lisse TORFS BMX DENNENTEAM | 1 | 1 | 1 3lofo]1
2 |35(2)|36(7)36(3)| 0(0) 22 | 61 |Mit VAN EESTER BMX RANST VZW 121 4lofof2
3 [36(2)|35(7)| 35(2)| 0(0) 22 | 39 |Analucia DE KERF THE BMX-STARSVZW | 2 | 2 | 4 glo|o]3
4 |35(6)| 35(2)| 35(8) | 0(0) 22 | 51 |Auke DEMEESTERE TOP GEARBMXVZW |2 | 1| 3 6|0|0]4
5 |35(7)| 36(2) | 35(6) | 0(0) 22 | 190 |Femke DE BOECK TOP GEARBMXVZW | 7 | 3 | 2 12/ 0|05
6 |35(4)| 36(5)| 36(6) | 0(0) 22 | 67 |InayaPILLET BMX - HALLE 3|42 9lo|ofs
7 |36(1)| 36(8) | 36(2) | 0(0) 22 | 104 |Nella LIELUPE BMX 2000 DESSEL | 3 | 5 | 4 12/ 0[0|7
8 |36(6)| 35(3)| 36(7)| 0(0) 22 | 54 |Chlo WOLFS JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 4 | 4 | 3 11008
9 |35(5)| 35(4) | 35(4)| 0(0) 21 | 103 |Keira JACOB BMX 2000 DESSEL | 4 | 3 | 5 12| 0|01
10 | 35(1)| 35(8) | 35(1)| 0(0) 21 | 77 |KaatSILKENS THE FLYING FINCHES | 5 | 5 | 6 16/ 0] 0|2
11 | 36(7) | 36(3)| 36(1)| 0(0) 21 | 114 |Lisa WILLEMS BMX - HALLE 5|65 16/ 0] 0|3
12 | 36(3)| 35(6) | 36(4) | 0(0) 21 | 176 |Lynn LAMBRECHTS BMX DENNENTEAM | 6 | 6 | 6 18] 0| 0|4
13 | 35(3) | 36(6) | 36(5)| 0(0) 21 | 69 |Gitte VOSTERS PEER BMX VZW 6|77 20/ 0|05
14 | 35(8)| 36(1)| 36(8)| 0(0) 21 | 666 |Léonore MOL BMX DENNENTEAM | 8 | 8 | 8 24| 0|06
15 | 36(4) | 35(5)| 35(3)| 0(0) 144 | Maxime PEIRLINCK BMX DENNENTEAM | 7 [10] 10| |27] 0] 0

16 | 36(8) | 35(1)| 35(7)| 0(0) 32 |Vida MENTENS PEER BMX VZW 8 |10]10| |28| 0|0
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

G11 Girls 11 /12 jaar 13 ridersI

IScore bepaling |

Pos| M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin

race | race | race | race | race | race| race [ num-

(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 | 45(5)| 46(6) | 46(2)| 0(0) 28 | 76 |Aicha DE KERF THE BMX-STARSVZW | 1 [ 1 | 1 3lofo]1
2 | 46(7)| 45(3) | 45(4)| 0(0) 28 | 38 |Jelthe VERHEYEN PMC CYCLING 2 011 410]0]2
3 | 45(8)| 46(3) | 45(2)| 0(0) 28 | 113 |Tine DERMAUT BMX - HALLE 3135 111003
4 |46(1)|46(8)| 45(6)| 0(0) 28 | 56 |Loesie CAMPAERT BMX 2000 DESSEL 3l2|2 7l0lo0|4
5 | 46(3)| 45(7) | 46(5)| 0(0) 28 | 42 |Reyn GEERTS DE MOLENSPRINTERS | 1 | 2 | 2 5/0[0]5
6 | 45(2)| 46(7)| 45(7)| 0(0) 28 | 64 |EllaLEMMENS BMX - HALLE 2143 9lo|o0]6
7 | 46(8)|46(4) | 45(1)| 0(0) 28 | 57 |Floor MOONEN PEER BMX VZW 45| 4 13 0]0]7
8 | 46(6)| 45(4) | 46(7)| 0(0) 28 | 35 |Lore NOUKENS BMX WIZARDS 5|43 12/ 0]0]8
9 | 45(1)| 45(8) | 45(5)| 0(0) 27 | 70 |Bo DE BOEL PEER BMX VZW 4136 13| 0|0 |1
10 | 45(3)| 45(6) | 46(8)| 0(0) 27 | 116 |Sofie GEYSELS BMX RANST VZW 6|5]|4 15 0] 0|2
11 [ 45(7)| 45(1) | 45(8)| 0(0) 27 | 43 |Arwen CLAESSEN = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 5 | 6 | 7 18| 0] 0] 3
12 | 46(5)| 45(5) | 46(6)| 0(0) 27 | 45 |Jana NOUKENS BMX WIZARDS 6|75 18| 0|0 |4
13 | 45(6) | 46(5) | 46(4)| 0(0) 27 | 71 |Laura JANSSENS BMX WIZARDS 71616 19| 0|05
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatiting en totaal resultaat Zolder

G13 Girls 13 /14 jaar 16 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 {55(8)|55(1)|54(8) | 0(0) 34 | 12 |Eline WYNANTS JORN WYNANTS BMX TEA| 2 | 1 | 1 40|01
2 |55(4)| 54(5)| 55(4) | 0(0) 34 | 14 |Esmée VANDERSTRAETEN Supercross BVC Bikes | 1 | 2 | 1 40|02
3 |54(5)| 55(4) | 54(5)| 0(0) 34 | 51 |Fleur DE TANT EFACTORY TEAMBELGIU| 1 | 3 | 2 6|0|0]3
4 |55(6)| 54(3)| 55(6)| 0(0) 34 | 18 |Ella HOLSCHER BMXEMOTION TEAM | 3 | 1| 2 60|04
5 |54(3)| 55(6) | 55(3)| 0(0) 34 | 61 |Tess DECKX BMX 2000 DESSEL | 2 | 4 | 3 9|0|o0]|5
6 |54(8)| 54(1)| 55(8)| 0(0) 34 | 40 |Anouck VERWEN ;HAOS BMX TEAM BELGIUN 4 | 5 | 4 13/0|0|6
7 | 55(3)| 54(6) | 54(3)| 0(0) 34 | 13 |Tess KOFLER DE MOLENSPRINTERS | 6 | 3 | 3 12007
8 |54(4)| 55(5)| 54(4)| 0(0) 34 | 62 |Valerie STRACKX ARMAC TRACKS BELGIUN 3 | 5 | 4 120|008
9 |55(1)| 55(8) | 55(1)| 0(0) 33 | 39 |NonaHUYSMANS BMX 2000 DESSEL | 4 | 2 | 7 13/ 00| 1
10 | 55(5) | 54(4) | 55(5) | 0(0) 33 | 70G |ELENA GRADYS y 5|45 14002
11 | 55(7) | 55(2) | 54(7) | 0(0) 33 | 49 |Jitske ORBAN DE MOLENSPRINTERS | 7 | 7 | 5 19/0]0]3
12 | 54(6) | 55(3) | 55(7) | 0(0) 33 | 53 |Roeby VERWAEST = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 6 | 6 | 6 18/ 0|04
13 | 54(1)| 54(8) | 54(1) | 0(0) 33 | 44 |ThaisaBOUT OSTENDBMXCLUB | 5 | 6 | 6 17/ 0|05
14 | 54(7) | 54(2) | 54(6) | 0(0) 33 | 251 |Sarah BELLENS BMX DENNENTEAM | 8 | 8 | 8 24| 0|06
15 | 55(2) | 55(7) | 54(2) | 0(0) 33 | 41 |Kyra JANSSENS DE MOLENSPRINTERS | 8 | 8 | 7 23| 0|07
16 | 54(2)| 54(7) | 55(2) | 0(0) 33 | 94 |LinaSTAS JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 7 | 7 | 8 2| 0|08
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

G15 Girls 15 /16 jaar 10 ridersI

IScore bepaling |

Pos| M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin

race | race | race | race | race | race| race [ num-

(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 |62(4)| 63(6)| 62(6)| 0(0) 40 | 15 |Julie GEERS RADIO BMX TEAM 1] 1|1 3lofo]1
2 |63(1)|62(8)|63(8)| 0(0) 40 | 018 |Sanne LUMBEECK JORN WYNANTSBMX TEA| 2 | 1 | 2 5(0]0]2
3 |63(8)| 62(5) | 63(1)| 0(0) 40 | 14 |Lore WOLFS ;HAOS BMX TEAM BELGIUN 1 | 2 | 1 40|03
4 |62(2)| 63(8) | 63(5)| 0(0) 40 | 29 |Caeley MOULL PEER BMX VZW 2123 70|04
5 |63(2)|62(7)|62(8)| 0(0) 40 | 30 |Sterre VAN GASTEL DARE2RACE BMX TEAM | 4 | 3 | 3 10/0|0]5
6 | 63(6)| 62(6) | 62(4)| 0(0) 40 | 252 |Laurence VAN DER HORST BMX 2000 DESSEL 5414 13/ 0|06
7 | 62(7)| 63(4) | 63(4)| 0(0) 40 | 57 |StaesLIEZE BMX 2000 DESSEL 3|34 10|0|0]7
8 |63(3)| 63(7) | 62(5)| 0(0) 40 | 212 |Rinke HENS THE FLYING FINCHES | 3 | 4 | 2 90|08
9 |62(8)|62(2)|63(7)| 0(0) 39 | 146 |Lotte DE TANT BMX - HALLE 4155 14|00 |1
10 | 62(5)| 63(5) | 62(7)| 0(0) 39 | 110 |Annelien ANSOMS BMX WIZARDS 555 15/ 0|02
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Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatting en totaal resultaat ' Zolder

G17 Girls 17 jaar en ouder 8 ridersI

IScore bepaling |

Pos| M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race [ num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 |68(1)| 68(4)| 68(8)| 0(0) 43 | 2 |LIEKE VAN DER AA YBO FACTORY TEAMBELG| 1 | 1 | 1 3lofo]1
2 |68(4)|68(8)|68(2)| 0(0) 43 | 24 |Lotte WOLFS ;HAOS BMX TEAM BELGIUN 3 | 3 | 3 9lofo|2
3 |68(7)|68(6)|68(1)| 0(0) 43 | 14 |Robyn GOMMERS RCROSS BMX FACTORY 1| 2 | 2 | 2 6|0]|0]3
4 |68(6)|68(3)|68(5)| 0(0) 43 | 18 |Merel VAN GASTEL DARE2RACE BMX TEAM | 4 | 4 | 4 12/ 0] 0| 4
5 |68(5)|68(1)|68(7)| 0(0) 43 | 101 |Malika CLAESSEN = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 6 | 5 | 5 16| 0|05
6 |68(2)|68(7)|68(4)| 0(0) 43 | 303 |Lisa CONINGS TARMAC TRACKS EUROPE| 5 | 6 | 6 17/ 0|06
7 |68(3)|68(5)|68(6)| 0(0) 43 | 46 |Romy ANSOMS BMX WIZARDS 8|78 23007
8 |68(8)|68(2)|68(3)| 0(0) 43 | 50 |Melissa KINABLE PEER BMX VZW 7187 20|08
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1/10/2023

Kampioenschap van Vlaanderen : race samenvatiting en totaal resultaat Zolder

ME Men Elite 18 ridersI

IScore bepaling

Pos| M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4 | 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race [ num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 |70(5) 70(7)| 70(2)| 0(0) 27 | 45 | 95 |Jan-Viktor VRANCKX TARGETBMX TEAM | 1 | 1 | 1 3lof2]|1
2 | 70(6)|69(3)| 71(8)| 0(0) 27 | 45 | 711 |Dieter BROUNS BMXEMOTIONTEAM | 3 | 2 | 2 710]1]2
3 | 70(1)|69(7)|69(7)| 0(0) 27 | 45 | 35 |Jools MELIS BMX 2000 DESSEL 21113 60|33
4 |69(3)|71(8)|69(3)| 0(0) 28 | 45 | 37 |Thomas WILLEMS TARGETBMXTEAM | 1 | 3 | 1 50|24
5 |69(1)|69(6) | 69(8)| 0(0) 28 | 45 | 606 |Yorgi PICCART Supercross BVC Bikes | 3 | 6 | 2 111035
6 |69(8)|71(3)| 71(2)| 0(0) 28 | 45 | 70 |Dennis SCHROOTEN Supercross BVC Bikes | 2 | 1 | 3 6|0|4]6
7 |69(4)| 71(6) | 71(4)| 0(0) 28 | 45 | 221 |Nick VANDEPUT :DCO FACTORY TEAM BEL| 5 | 4 | 1 10[0]1]7
8 |70(7)| 71(4)| 69(5)| 0(0) 27 | 45 | 33 |Loris JEANMOYE DARE2RACE BMX TEAMW| 5 | 2 | 4 110 4|8
9 |69(7)| 70(3) | 71(6)| 0(0) 27 | 44 | 112 |Seppe LAENEN Supercross BVC Bikes | 4 | 2 | 4 10| 0|81
10 | 71(6)| 70(6) | 70(3)| 0(0) 28 | 44 | 116 |Aurélien VAESSEN ICEFACTORY TEAMW | 1 | 4 | 5 10062
11 [ 71(1)| 69(8) | 70(6)| 0(0) 28 | 44 | 72 |Senne VERELST DARE2RACE BMX TEAM | 2 | 4 | 2 g8lo|7]3
12 | 70(4)| 69(5) | 71(7)| 0(0) 28 | 44 | 161 |Lowie NULENS TARGETBMXTEAM | 6 | 3 | 6 15| 0|54
13 | 70(2)| 70(8) | 70(4)| 0(0) 27 | 44 | 90 |Sibe JANSSENS 'DCO FACTORY TEAMBEL| 4 | 3 | 3 100|075
14 | 71(4)| 71(7) | 69(4)| 0(0) 27 | 44 | 49 |Kenneth WILLEMS = BMX DEVILS V.ZW.RAVE| 6 | 6 | 5 17/ 0|56
15 [ 71(5)| 71(5) | 71(5)| 0(0) 28 | 44 | 13 |Niels APPERMONT JIT ZOLDER - HEUSDEN-ZC| 4 | 5 | 5 14(0]|8]7
16 | 71(8)| 70(1)| 70(7)| 0(0) 27 | 44 | 60 |Didi VAN TIGGEL ATHLETESFORHOPE | 3 | 5 | 4 12/ 0|68
17 |69(6) | 69(2) | 70(8)| 0(0) 67 |Ferre T'SEYEN TARGETBMXTEAM | 6 | 5 | 6 17| 0

18 | 71(7)| 70(5) | 69(2)| 0(0) 71 | Jef JANSSENS BMX WESTEL 5|66 17| 0
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